®

10. t.o.m. 12.
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S2025-4709

S2024-16609
S2022-44612

S2025-4547

S2017-3513
S2025-4430

S2024-10880
S2025-4558

S2025-4446
S2025-4431
S2025-4430

S2025-4396
S2024-22992
S2025-4370
S2025-4350

marts 2025 — Aben postliste
Overskrift

Myndighedshgring Landinspektgr Mikkel Steen Ngrgaard har indsendt matrikulaer
sag til behandling, Tunnelvej 14, 5800 Nyborg

Miljggodkendelse til produktion af fast beg, Avernakke 1, 5800 Nyborg

Taethedspravning kloak, Tilladelse til tilslutning af overfladevand fra Storebaeltsvej
10, 5800 Nyborg - Lynfrostgrunden

Dokumentnr.

D2025-58414

D2025-57770
D2025-57031

Hoveddokument for ansggningen, Udgravning af ca. 15 m? keelder under kgkken forD2025-56344

etablering af vinkaelder.
Analyserapport spildevand, Alsvej 7 b, 5800 Nyborg - Nyborg Pavacenter

Hoveddokument for ansggningen, Fjernelse og afhentning af containerbasseret
afvaerge anlaeg til handtering af lokalt oliespild

Afggrelse: Dispensation til indvindingsboringer, Skovparkens Vandveerk.

Myndighedshgring Landinspektar Mikkel Steen Ngrgaard har indsendt matrikulaer
sag til behandling, Praestevaenget 16, 5854 Gislev

Overkgrsel pa privat feellesvej, Mgllervangen 5800 Nyborg
Hoveddokument for ansggningen, Maskinhus pa 302 m?

Hoveddokument for ansggningen, Fjernelse og afhentning af containerbasseret
afveerge anlaeg til handtering af lokalt oliespild

Henvendelse vedr. nedrivning af udestuer/altaner pa Dyrehavevej 31, 5800 Nyborg
Kommentar til materialevalg fra DN Nyborg, Kabinettet 22, 5800 Nyborg
Afmelding af olie tank, Idavej 4, 5800 Nyborg

Hoveddokument for ansggningen, Udvidelse af stueetagen under svalegangen ca.

D2025-55570
D2025-55425

D2025-55414
D2025-56641

D2025-55459
D2025-54694
D2025-54686

D2025-54325
D2025-58525
D2025-54013
D2025-52940

Afdelingsid Sagsbeh.Id

TOGM DFIRNI
TOGM DFPJU
TOGM DFLOC
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TOGM DFLOC
BYGGESAG =BYGGESAG

TOGM DFIRA
TOGM DFIRNI
TOGM DFMFA
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TOGM DFIRNI
TOGM DFREBRI
TOGM DFTRL

BYGGESAG =BYGGESAG
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7m?

S2013-15150

Anmeldeskema til slgjfning af breande og boringer, Hedehavegyden 3 5800 Nyborg

D2025-51909

TOGM

DFIRA
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